
 LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA  
   Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124 ▪ el.paštas: info@lbf-bowling.lt ▪ www.lbf-bowling.lt 

 

 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

 

 

LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJOS  

VALDYBOS 

 

2021-03-02/03-05 

E-POSĖDIS 

 

 

Protokolas Nr. 10 

2021-03-05 

 

LBF Prezidento iniciatyva šaukiamas LBF Valdybos posėdis ir Valdybos nariams teikiama posėdžio 

darbotvarkė. Posėdis vyksta Valdybos nariams pasisakant ir balsuojant elektroniniu būdu. 

Svarstomi klausimai: 

1. Rinktinių sudarymo taisyklių tvirtinimas (po derinimo); 

2. Lietuvos vyrų boulingo rinktinės kandidatų sąrašo tvirtinimas (po svarstymo); 

3. Moterų boulingo rinktinės kandidačių sąrašo tvirtinimas (po svarstymo); 

4. Jaunių boulingo rinktinės sąrašo tvirtinimas (po svarstymo). 

LBF Valdybos nariai  balsuoja: 

1.  Pirmuoju darbotvarkės klausimu - pasirinkdami vieną iš 3 variantų: 

- Pritarti; 

- Nepritarti; 

- Susilaikoma. 

2. Antruoju darbotvarkės klausimu - pasirinkdami vieną iš 2 variantų. 

3. Trečiuoju darbotvarkės klausimu - pasirinkdami vieną iš 3 variantų: 

- Pritarti; 

- Nepritarti; 

- Susilaikoma. 

4. Ketvirtuoju darbotvarkės klausimu - pasirinkdami vieną iš 3 variantų: 

- Pritarti; 

- Nepritarti; 

- Susilaikoma. 

 

Balsavimo pradžia 2021-03-03 12:00, pabaiga - 2021-03-05 12:00 val. 

Balsavimo rezultatus buvo prašoma pateikti elektroniniu laišku LBF sekretoriaus el.pašto adresu: info@lbf-

bowling.lt iki 2021-03-05 12:00 val. 

Balsavime dalyvavo LBF Valdybos nariai: 

- Linas Sasnauskas; 

- Erikas Jansonas; 

- Marija Jagnieškutė; 

- Raimondas Narušis 

Valdybos posėdyje ir balsavime dalyvavo 4 iš 4 Valdybos narių. 

Kvorumas yra. Valdybos posėdis laikomas įvykusiu. 

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/


 

Eil. 

Nr. 
SVARSTOMAS KLAUSIMAS 

VALDYBOS NARIŲ BALSAI 

Linas 

Sasnauskas 

Raimondas 

Narušis 

Erikas 

Jansonas 

Marija 

Jagnieškutė 

1. Rinktinių sudarymo taisyklių tvirtinimas Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

2. Lietuvos vyrų boulingo rinktinės kandidatų 

sąrašo tvirtinimas 
2 2 2 2 

3. Moterų boulingo rinktinės kandidačių 

sąrašo tvirtinimas 
Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

4. Jaunių boulingo rinktinės sąrašo 

tvirtinimas 
Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

 

NUSPRĘSTA patvirtinti : 

1. Rinktinių sudarymo taisykles; 

2. Lietuvos vyrų boulingo rinktinės kandidatų sąrašą Nr. 2 (pridedamas); 

3. Moterų boulingo rinktinės kandidačių sąrašą (pridedamas); 

4. Jaunių boulingo rinktinės sąrašą (pridedamas). 

 

LBF Valdybos pirmininkė     Marija Jagnieškutė 

 

LBF Generalinis sekretorius     Tomas Čepulis 

 

 


